



**PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
W SUWAŁKACH**

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. gen. W. Sikorskiego 14
16-400 Suwałki
tel. 87 567 60 53, fax. 87 567 50 22
biuro@pwik.suwalki.pl
www.pwik.suwalki.pl

NIP 8440004199
REGON 790011345
Sąd Rejonowy w Białymstoku
KRS 0000091808
Kapitał zakładowy 60.131.000 zł

Suwałki, 16 marca 2018 r.

Wg rozdzielnika

TT.242.4.2018

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „**Przebudowa rozdzielni głównej nN z baterią kondensatorów i agregatorni wraz z układem zasilania rezerwowego z wykorzystaniem agregatu prądotwórczego z automatycznym układem SZR na terenie przepompowni ścieków przy ul. Zastawie w Suwałkach**”, Nr sprawy: TT.242.4.2018.

Działając w trybie § 21 pkt 1 *Regulaminu udzielania zamówień*, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy do obowiązków wykonawcy należy wykonywanie przeglądów agregatu prądotwórczego w okresie gwarancji ?

Odpowiedź:

W przypadku, gdy warunki gwarancji producenta agregatu obejmują wykonywanie przeglądów wykonywanych przez autoryzowany serwis, oferta Wykonawcy powinna takie przeglądy obejmować.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do co najmniej 11 tygodni od dnia podpisania umowy. Prośbę swą motywujemy tym, iż obecnie większość dostawców agregatów deklaruje 10-tygodniowy czas dostawy a potrzebny jest jeszcze czas na montaż i uruchomienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 12 tygodni od dnia podpisania umowy.

Prezes Zarządu

mgr inż. Grzegorz Kochanowicz